令和５年１０月２３日

円城浄水場水道水利用者 各位

                 吉備中央町長 山本 雅則

円城浄水場有機フッ素化合物検出に関する

健康相談窓口開設について

円城浄水場において有機フッ素化合物の濃度が国の示す暫定目標

値を超えていたことにつきまして、町民の皆様には多大なるご迷惑

やご心配をおかけしており誠に申し訳ございません。

皆様のご心配、ご不安に対応させて頂くため健康相談窓口を開設

しましたのでお知らせします。

１ 受付時間   ８：３０～１７：００（平日、土日祝を含む）

２ 設置場所   吉備中央町 保健課

3 連 絡 先   保健課  TEL：０８６６－５４－１３２６

その他、水道復旧に関しましては水道課（TEL：０８６６－５６－７１３４）へ

お問い合わせください。

吉備中央町 保健課

TEL ０８６６―５４―１３２６